Preisliste Equiflex Custom Made Stand 25.05.2018

Kurztext

Antik Finish
V-Rigging Slot Hybrid
Basket 3/4

Basket 3/4 breit
Basket 3/4 mini
Basket Bordertooling
Basket Full med
Basket Full mini
Basketspot Medium
Basketspot Mini
Basket Spot auf Fender, BJ und Fork
Baum auffuttern

Baum aufkeilen / gerader ziehen / mehr Schwung

Baum klirzen

Bordertooling einfach
Bordertooling spezial

Bucking Rolls

Built up

Skirt Unterseite, Velourleder/Visco
Cantle doppelt vernéht

Cantle Plate montiert

Concho Set

Curve Punz.

Dee-Clip

Dee-Clips + Strings

Dee-Clips + Strings 2 x hinten
D-Ring mit Leder umziehen
D-Ring extra
Eichenlaubpunzierung Equiflex 4 Stiick
Equiflex Premium Leder
Equitation Seat

Federpunzierung 4 Stiick
Federpunzierung 4 Stlick mit Lassoborder
Fender langer / kirzer
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Verkaufspreis

289,00 €
98,00 €
299,00 €
289,00 €
399,00 €
229,00 €
319,00 €
499,00 €
229,00 €
289,00 €
99,00 €
169,00 €
99,00 €
55,00 €
199,00 €
269,00 €
119,00 €
99,00 €
189,00 €
159,00 €
129,00 €
39,00 €
289,00 €
3,60 €
99,00 €
33,60 €
129,00 €
49,00 €
499,00 €
299,00 €
119,00 €
299,00 €
399,00 €
79,00 €
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Fender PP-Lochung verstarkt
Fender twist & wrap

Fender vorgedreht

Fender Comfort-PP

Fender Comfort

Fenderlining

Fenderriemen verstérken

Flank billets

Flower Spot double

Flower Spot

Flower-Spot double
Flower-Spottooling

Fork und Cantle Basket punziert
Foundation &ndern

Fremdbaum bearbeiten (spachteln)
Gravierte D-Ringe

Gravierte D-Ringe Midnight
Handcut kompletter Sattel
Holzsteigbtgel dkl-braun Aufpreis MS
Horn entfernen

Horn Wechseln

Horncap

Hornschutz

Hornwrap

Inlay / Hard Seat

Initialen gestempelt

Initialen grol3 getoolt

JW Beschlage D-Ringe Aufpreis
JW Beschlage Set mit Rigging
Krampen

Lederrigging mit Rohhaut
Lederrigging mit Rohhaut, extra tief
Lederrosetten punziert
Ledersteigbugel breit, Aufpreis
Steigbiigel ohne
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125,00 €
129,00 €

69,00 €
249,00 €
210,00 €
119,00 €
119,00 €

99,00 €
249,00 €
169,00 €

599,00 €
59,00 €
103,00 €
99,00 €
105,00 €
269,00 €
499,00 €
105,00 €
55,00 €
69,00 €
39,00 €
3,90 €
95,00 €
299,00 €
58,00 €
129,00 €
59,00 €
99,00 €
10,50 €
260,00 €
298,00 €
24,00 €
22,00 €
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Logo Handcarving

Messertasche plain

Messertasche punz.
On-Tree-Rigging

Pullman Leder

Rope Holder/ Fork

Sattel hinten kirzen

Sattel komplett geblockt

Sattel komplett vernaht
Sattelbaum geliefert Equiflex
Schaffell-Unterseite
Schaffell-Unterseite Schwarz
Schriftzug grofd Handcarving /Buchst.
Silber Plates Equiflex, 1 Paar
Silber Plates Equiflex, Set Skirts & BJ
Silber Set Equiflex

Silber Set Equiflex "Frosted"

Silber Set Equiflex "Midnight"
Silber Set Hansen

Silberhorn

Silver Plates Equiflex, BJ 1 Paar
Sitz auf 15,5" polstern

Sitz dicker polstern

Sitzleder nach Wahl Sonderfarben
Sitzleder Nubuk, wasserabweisend
Skirtanpassungen custom
Skirtverkiirzung / Sitzanpassung 17"
Slobber Bars punz. Border

Slotted Conchos

Slotted Conchos + Strings

Speed Flap

Steigbtigel Leder, Roper

Straight Up Cantle

String

Swarovski Verzierung, Silber
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259,00 €
39,00 €
75,00 €

129,00 €

369,00 €
89,00 €
99,00 €

199,00 €

129,00 €

299,00 €
299,00 €

39,00 €
299,00 €
599,00 €
899,00 €
999,00 €
999,00 €

1.299,00 €

399,00 €
279,00 €
99,00 €
99,00 €
89,00 €
129,00 €
159,00 €
259,00 €
49,00 €
45,00 €
79,00 €
99,00 €
99,00 €
69,00 €
9,00 €
3,20 €
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Swell Plates 99,00 €
Swell Plates, Frosted 179,00 €
Tips, einfach 79,00 €
Vintage Punzierung 599,00 €
Vintage Punzierung Aufpreis bei Basket 329,00 €
Flex Rigging Aufpreis 159,00 €
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